
Za niewielkie pieniądze, a nawet za darmo. Wielka
wyprzedaż elektroniki w Sądzie Rejonowym w Iławie
data aktualizacji: 2016.11.15

Serwery, notebooki, drukarki, monitory, kamera, czy dyktafon - takiego używanego sprzętu
elektronicznego chce pozbyć się Sąd Rejonowy w Iławie. Niektóre jednostki i organizacje
mogą się starać o darowiznę lub nieodpłatne przekazanie przedmiotów. Osoby fizyczne
mogą natomiast, za niewielkie pieniądze, sprzęt kupić. Gorsza wiadomość jest taka, że nie
wszystkie drukarki czy komputery są nadal sprawne.

Jak wynika z opublikowanego na stronie sądu wykazu, niektóre z przedmiotów nie przedstawiają już
sobą większej wartości. Na liście są też jednak wciąż sprawne i dość cenne sprzęty, np. serwer,
którego aktualną wartość kierownik jednostki ocenił na 4 500 zł, kolejny o wartości 1 440 zł, czy
stacja robocza o wartości 1 215 zł. Są też drukarki, urządzenia wielofunkcyjne i notebooki, razem
dokładnie 100 przedmiotów. Część sprzętu sklasyfikowano jako "nieprzydatny z uwagi na zużycie i
oprogramowanie" lub "przestarzały i całkowicie nieprzydatny", ale na liście znajdziemy też sprawne
przenośne komputery czy drukarki, w tym także w zestawie z tonerami.

Sprzęty na mocy stosownego Rozporządzenia Rady Ministrów mogą być przekazane nieodpłatnie
innej jednostce lub jednostce samorządu terytorialnego. Sąd może też dokonać ich darowizny na
rzecz jednostek organizacyjnych niebędących państwowymi jednostkami budżetowymi oraz fundacji i
organizacji pożytku publicznego. W obu przypadkach stosowny wniosek trzeba złożyć w siedzibie
Sądu Rejonowego w Iławie do 21 listopada.

Zarówno organizacje, jak i osoby fizyczne, mogą też nabyć wymienione sprzęty 24 listopada w



godzinach od 10:00 do 14:00 w siedzibie sądu. Po wcześniejszym uzgodnieniu z informatykiem
możliwe jest także wcześniejsze obejrzenie przedmiotów.

Wykaz sprzętu przeznaczonego do nieodpłatnego przekazania, darowizny lub sprzedaży:

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00747
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